

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

**01# MOVIMENTS DE TERRES (D02#)**

0101 M2 DEM. ENRAJOLAT HIDRÀ. O TERRATZO  
DEMOLICIÓ D'ENRAJOLAT HIDRÀULIC O TERRATZO, INCLUÏT RECAPTE DE RUNES A PEU D'OBRA (D0105.0030)

| clave               | uni | descripció        | pre.uni. | num.uds. | importe           |
|---------------------|-----|-------------------|----------|----------|-------------------|
| B0001.0070          | h   | Peon suelto       | 16,41    | 0,500    | 8,21              |
| %0400               | %   | Medios auxiliares | 8,21     | 0,040    | 0,33              |
| Total Neto          |     |                   |          |          | 8,54              |
| Redondeo            |     |                   |          |          | -0,00             |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                   |          |          | <b>8,54 Euros</b> |

Son OCHO Euros con CINCUENTA Y CUATRO Céntimos por M2

0102 M2 DEM. MANUAL SOLERA F.MASSA 15cm  
DEMOLICIÓ MANUAL DE SOLERA DE FORMIGÓ EN MASSA DE 15 CM GRUIX, INCLUÏT RECAPTE DE RUNES A PEU D'OBRA (D0103.0050)

| clave               | uni | descripció                      | pre.uni. | num.uds. | importe            |
|---------------------|-----|---------------------------------|----------|----------|--------------------|
| B0001.0030          | h   | oficial 1ª                      | 20,38    | 0,450    | 9,17               |
| B0001.0070          | h   | Peon suelto                     | 16,41    | 0,900    | 14,77              |
| B1904.0130          | h   | compresor 25 hp con un martillo | 2,71     | 0,450    | 1,22               |
| %0480               | %   | Medios auxiliares               | 25,16    | 0,048    | 1,21               |
| Total Neto          |     |                                 |          |          | 26,37              |
| Redondeo            |     |                                 |          |          | 0,00               |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                                 |          |          | <b>26,37 Euros</b> |

Son VEINTISEIS Euros con TREINTA Y SIETE Céntimos por M2

0103 M3 EXC. MECAN. CEL OB. T. COMPACTE  
EXCAVACIO MECANICA A CEL OBERT EN TERRENY COMPACTE AMB EXTRACCIO DE TERRES A LA VORA (D0201.0060)

| clave               | uni | descripció                 | pre.uni. | num.uds. | importe           |
|---------------------|-----|----------------------------|----------|----------|-------------------|
| B0001.0070          | h   | Peon suelto                | 16,41    | 0,060    | 0,98              |
| B1905.0100          | h   | retroexcavadora de 0.50 m3 | 38,10    | 0,100    | 3,81              |
| %0400               | %   | Medios auxiliares          | 4,79     | 0,040    | 0,19              |
| Total Neto          |     |                            |          |          | 4,98              |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                            |          |          | <b>4,98 Euros</b> |

Son CUATRO Euros con NOVENTA Y OCHO Céntimos por M3

0104 M3 EXC. MECÀNICA RASES T. COMPACTE  
EXCAVACIÓ MECÀNICA DE RASES EN TERRENY COMPACTE INCLUÏT REPÀS MANUAL I EXTRACCIÓ DE TERRES A LA VORA (D0202.0060)

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| clave        | uni | descripción                | pre.uni. | num.uds. | importe    |
|--------------|-----|----------------------------|----------|----------|------------|
| B0001.0070   | h   | Peon suelto                | 16,41    | 0,300    | 4,92       |
| B1905.0100   | h   | retroexcavadora de 0.50 m3 | 38,10    | 0,110    | 4,19       |
| %0650        | %   | Medios auxiliares          | 9,11     | 0,065    | 0,59       |
| Total Neto   |     |                            |          |          | 9,70       |
| PRECIO TOTAL |     |                            |          |          | 9,70 Euros |

Son NUEVE Euros con SETENTA Céntimos por M3

0105 M3 EXC. MEC. POU <1.5m T. COMPACTE  
EXCAVACIÓ MECÀNICA DE POU EN TERRENY COMPACTE FINS 1.50 M DE  
PROFUNDITAT  
(D0203.0080)

| clave        | uni | descripción                | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|----------------------------|----------|----------|-------------|
| B0001.0070   | h   | Peon suelto                | 16,41    | 0,300    | 4,92        |
| B1905.0100   | h   | retroexcavadora de 0.50 m3 | 38,10    | 0,270    | 10,29       |
| %0500        | %   | Medios auxiliares          | 15,21    | 0,050    | 0,76        |
| Total Neto   |     |                            |          |          | 15,97       |
| Redondeo     |     |                            |          |          | 0,00        |
| PRECIO TOTAL |     |                            |          |          | 15,97 Euros |

Son QUINCE Euros con NOVENTA Y SIETE Céntimos por M3

0106 M2 REPLÈ MANUAL GRAVES SELECCIONADES  
REBLIMENT DE GRAVES SELECCIONADES AL COSTAT DE MUR O  
FONAMENT PER A L'EXECUCIÓ DE DRENATGES  
(D0207.0060)

| clave        | uni | descripción           | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|-----------------------|----------|----------|-------------|
| B0001.0070   | h   | Peon suelto           | 16,41    | 0,600    | 9,85        |
| B0401.0200   | Tn  | gravilla 4 (25/40 mm) | 6,66     | 0,300    | 2,00        |
| B0401.0160   | Tn  | gravilla 2 (6/12 mm)  | 6,66     | 0,150    | 1,00        |
| %0400        | %   | Medios auxiliares     | 12,85    | 0,040    | 0,51        |
| Total Neto   |     |                       |          |          | 13,36       |
| PRECIO TOTAL |     |                       |          |          | 13,36 Euros |

Son TRECE Euros con TREINTA Y SEIS Céntimos por M2

0107 M3 CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ  
(D0208.0020)

| clave        | uni | descripción                     | pre.uni. | num.uds. | importe    |
|--------------|-----|---------------------------------|----------|----------|------------|
| B1905.0060   | h   | pala cargadora s/neumaticos 1m3 | 30,85    | 0,030    | 0,93       |
| %0300        | %   | Medios auxiliares               | 0,93     | 0,030    | 0,03       |
| Total Neto   |     |                                 |          |          | 0,96       |
| Redondeo     |     |                                 |          |          | -0,00      |
| PRECIO TOTAL |     |                                 |          |          | 0,96 Euros |

Son CERO Euros con NOVENTA Y SEIS Céntimos por M3

0108 M3 TRANSP.TERRES A ABOCADOR <10Km  
TRANSPORT DE TERRES A ABOCADOR (10 KM MAXIM)  
(D0208.0040)

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| clave        | uni | descripción                      | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|-------------|
| B1902.0009   | h   | camion volquete 4 m3 carga util  | 34,00    | 0,150    | 5,10        |
| B1902.0018   | u   | suplemento vertedero por tierras | 23,31    | 0,250    | 5,83        |
| %0300        | %   | Medios auxiliares                | 10,93    | 0,030    | 0,33        |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 11,26       |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 11,26 Euros |

Son ONCE Euros con VEINTISEIS Céntimos por M3

0109 TN GESTIÓ DE RESIDUS DE DEMOLICIÓ I CONSTRUCCIÓ  
 COST DE LA GESTIÓ DELS RESIDUS PROCEDENTS DE LA DEMOLICIÓ I  
 LA CONSTRUCCIÓ  
 (D0111.0050)

| clave        | uni | descripción                      | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|-------------|
| B3101.0040   | Tn  | Trat.Resid.Construcción densidad | 51,66    | 1,000    | 51,66       |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 51,66       |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 51,66 Euros |

Son CINCUENTA Y UN Euros con SESENTA Y SEIS Céntimos por TN

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| 02#  | FORMIGONS<br>(D03#) |   |     |                              |          |                     |                     |
|------|---------------------|---|-----|------------------------------|----------|---------------------|---------------------|
| 0201 | M3                  | FORMIGÓ NETEJA H-10 OBRA<br>FORMIGÓ H-10 N/mm2 ELABORAT EN OBRA, ABOCAT I ESTÈS, PER<br>NETEJA I ANIVELLACIÓ DE FONDS<br>(D0302.0020) |     |                              |          |                     |                     |
|      |                     | clave   | uni | descripció                   | pre.uni. | num.uds.            | importe             |
|      |                     | B0001.0030  | h   | oficial 1ª                   | 20,38    | 0,600               | 12,23               |
|      |                     | B0001.0060  | h   | Peon especializado           | 16,98    | 1,200               | 20,38               |
|      |                     | A0201.0030  | m3  | hormigon H-10 N/mm2 arido 20 | 76,28    | 1,000               | 76,28               |
|      |                     | %0700   | %   | Medios auxiliares            | 108,89   | 0,070               | 7,62                |
|      |                     |   |     |                              |          | <b>Total Neto</b>   | <b>116,51</b>       |
|      |                     |   |     |                              |          | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>116,51 Euros</b> |

Son CIENTO DIECISEIS Euros con CINCUENTA Y UN Céntimos por M3

| 0202 | M3 | HA-25 SABATES ARM.FORM.CENTRAL<br>FORMIGÓ HA-25-P-25-IIa EL-LABORAT A CENTRAL, CONSISTÈNCIA<br>PLÀSTICA, ÀRID 25, AMBIENT IIa, ABOCAT I VIBRAT, AMB 30 Kg/m3<br>D'ACER A SABATES<br>(D0308.0010) |     |                                |          |                     |                     |
|------|----|--|-----|--------------------------------|----------|---------------------|---------------------|
|      |    | clave  | uni | descripció                     | pre.uni. | num.uds.            | importe             |
|      |    | B0001.0030   | h   | oficial 1ª                     | 20,38    | 0,750               | 15,29               |
|      |    | B0001.0060   | h   | Peon especializado             | 16,98    | 1,200               | 20,38               |
|      |    | A0202.0110   | m3  | hormigon HA-25/P/20/IIa        | 121,00   | 1,050               | 127,05              |
|      |    | A0401.0050   | kg  | acero B-400-S taller c/ganchos | 1,42     | 30,000              | 42,60               |
|      |    | %0630  | %   | Medios auxiliares              | 205,32   | 0,063               | 12,94               |
|      |    |  |     |                                |          | <b>Total Neto</b>   | <b>218,26</b>       |
|      |    |  |     |                                |          | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>218,26 Euros</b> |

Son DOSCIENTOS DIECIOCHO Euros con VEINTISEIS Céntimos por M3

| 0203 | M3 | HA-25 RIOSTRES ARM.FORM.CENTRAL<br>FORMIGÓ HA-25-P-25-IIa EL-LABORATA CENTRAL, CONSISTÈNCIA<br>PLÀSTICA, ÀRID 25, AMBIENT IIa, ABOCAT I VIBRAT, AMB 50 Kg/m3<br>D'ACER A RIOSTRES (MIDA MITJA 50x50)<br>(D0308.0090) |     |                                |          |                     |                     |
|------|----|--|-----|--------------------------------|----------|---------------------|---------------------|
|      |    | clave  | uni | descripció                     | pre.uni. | num.uds.            | importe             |
|      |    | B0001.0030   | h   | oficial 1ª                     | 20,38    | 0,750               | 15,29               |
|      |    | B0001.0060   | h   | Peon especializado             | 16,98    | 1,200               | 20,38               |
|      |    | A0202.0110   | m3  | hormigon HA-25/P/20/IIa        | 121,00   | 1,050               | 127,05              |
|      |    | A0401.0050   | kg  | acero B-400-S taller c/ganchos | 1,42     | 50,000              | 71,00               |
|      |    | %0610  | %   | Medios auxiliares              | 233,72   | 0,061               | 14,26               |
|      |    |  |     |                                |          | <b>Total Neto</b>   | <b>247,98</b>       |
|      |    |  |     |                                |          | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>247,98 Euros</b> |

Son DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE Euros con NOVENTA Y OCHO Céntimos por M3

| 0204 | M3 | HA-25 JÀS.PLANA ENC.FUSTA CENT<br>FORMIGÓ HA-25-P-15-IIa EL-LABORAT A CENTRAL, CONSISTÈNCIA<br>PLÀSTICA, ÀRID 15, AMBIENT IIa, AMB 120 Kg/m3 D'ACER, VIBRAT,<br>ENCOFRAT, A JÀSSERES PLANES<br>(D0311.0050) |  |  |  |  |  |
|------|----|---|--|--|--|--|--|
|------|----|---|--|--|--|--|--|

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| clave               | uni | descripción                      | pre.uni. | num.uds. | importe             |
|---------------------|-----|----------------------------------|----------|----------|---------------------|
| B0001.0030          | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,900    | 18,34               |
| B0001.0060          | h   | Peon especializado               | 16,98    | 1,800    | 30,56               |
| A0202.0110          | m3  | hormigon HA-25/P/20/Ila          | 121,00   | 1,000    | 121,00              |
| A0202.0190          | m3  | suplemento por tamaño maximo 15  | 2,80     | 1,000    | 2,80                |
| A0301.0060          | m2  | encofrado madera jacenas y zunch | 30,14    | 4,000    | 120,56              |
| B0101.0010          | m3  | agua                             | 1,92     | 0,015    | 0,03                |
| A0401.0030          | kg  | acero B-400-S jacen-zun. coloc.  | 1,41     | 120,000  | 169,20              |
| %0470               | %   | Medios auxiliares                | 462,49   | 0,047    | 21,74               |
| Total Neto          |     |                                  |          |          | 484,23              |
| Redondeo            |     |                                  |          |          | 0,00                |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                                  |          |          | <b>484,23 Euros</b> |

Son CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO Euros con VEINTITRES Céntimos por M3

0205 M3 HA-25 CÉRCOL VORERA 20x20 CENT  
FORMIGÓ HA-25-P-15-Ila EL·LABORAT A CENTRAL, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, ÀRID 15, AMBIENT Ila, AMB 105 Kg/m3 D'ACER, ENCOFRAT DE FUSTA, A CÉRCOLS DE VORERA DE SOSTRE (SECCIÓ 20x20) (D0312.0150)

| clave               | uni | descripción                      | pre.uni. | num.uds. | importe             |
|---------------------|-----|----------------------------------|----------|----------|---------------------|
| B0001.0030          | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,850    | 17,32               |
| B0001.0060          | h   | Peon especializado               | 16,98    | 1,700    | 28,87               |
| A0202.0110          | m3  | hormigon HA-25/P/20/Ila          | 121,00   | 1,000    | 121,00              |
| A0202.0190          | m3  | suplemento por tamaño maximo 15  | 2,80     | 1,000    | 2,80                |
| A0301.0060          | m2  | encofrado madera jacenas y zunch | 30,14    | 10,000   | 301,40              |
| B0101.0010          | m3  | agua                             | 1,92     | 0,015    | 0,03                |
| A0401.0030          | kg  | acero B-400-S jacen-zun. coloc.  | 1,41     | 105,000  | 148,05              |
| %0550               | %   | Medios auxiliares                | 619,47   | 0,055    | 34,07               |
| Total Neto          |     |                                  |          |          | 653,54              |
| Redondeo            |     |                                  |          |          | -0,00               |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                                  |          |          | <b>653,54 Euros</b> |

Son SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES Euros con CINCUENTA Y CUATRO Céntimos por M3

0206 M3 HA-25 LLINDES 20x20 CENTRAL  
FORMIGÓ HA-25-P-15-Ila EL·LABORAT A CENTRAL, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, ÀRID 15, AMBIENT Ila, AMB 95 Kg/m3 D'ACER, ENCOFRAT DE FUSTA, A LLINDES (SECCIÓ 20x20) (D0312.0230)

| clave               | uni | descripción                      | pre.uni. | num.uds. | importe             |
|---------------------|-----|----------------------------------|----------|----------|---------------------|
| B0001.0030          | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 1,000    | 20,38               |
| B0001.0060          | h   | Peon especializado               | 16,98    | 2,000    | 33,96               |
| A0202.0110          | m3  | hormigon HA-25/P/20/Ila          | 121,00   | 1,000    | 121,00              |
| A0202.0190          | m3  | suplemento por tamaño maximo 15  | 2,80     | 1,000    | 2,80                |
| A0301.0060          | m2  | encofrado madera jacenas y zunch | 30,14    | 15,000   | 452,10              |
| B0101.0010          | m3  | agua                             | 1,92     | 0,015    | 0,03                |
| A0401.0030          | kg  | acero B-400-S jacen-zun. coloc.  | 1,41     | 95,000   | 133,95              |
| %0550               | %   | Medios auxiliares                | 764,22   | 0,055    | 42,03               |
| Total Neto          |     |                                  |          |          | 806,25              |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                                  |          |          | <b>806,25 Euros</b> |

Son OCHOCIENTOS SEIS Euros con VEINTICINCO Céntimos por M3

0207 M2 SOLERA H-175 15 CM GRUIX  
SOLERA DE FORMIGÓ DE CIMENT PORTLAND H-175 kg/cm2, DE 15 cm DE

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

**GRUIX, INCLOENT VIBRAT I SENSE INCLOURE EXCAVACIÓ NI CAIXA (D1301.0020)**

| clave               | uni | descripció                      | pre.uni. | num.uds. | importe            |
|---------------------|-----|---------------------------------|----------|----------|--------------------|
| B0001.0030          | h   | oficial 1ª                      | 20,38    | 0,450    | 9,17               |
| B0001.0070          | h   | Peon suelto                     | 16,41    | 0,450    | 7,38               |
| A0202.0070          | m3  | hormigon H-17,5 N/mm2, plast.20 | 105,00   | 0,150    | 15,75              |
| %0460               | %   | Medios auxiliares               | 32,30    | 0,046    | 1,49               |
| <b>Total Neto</b>   |     |                                 |          |          | <b>33,79</b>       |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                                 |          |          | <b>33,79 Euros</b> |

Son TREINTA Y TRES Euros con SETENTA Y NUEVE Céntimos por M2

0208 M2 SOLERA H-175 10 CM GRUIX  
SOLERA DE FORMIGÓ DE CIMENT PORTLAND H-175 kg/cm2 DE 10 cm DE GRUIX, INCLOENT VIBRAT I SENSE INCLOURE EXCAVACIÓ NI CAIXA (D1301.0010)

| clave               | uni | descripció                      | pre.uni. | num.uds. | importe            |
|---------------------|-----|---------------------------------|----------|----------|--------------------|
| B0001.0030          | h   | oficial 1ª                      | 20,38    | 0,400    | 8,15               |
| B0001.0070          | h   | Peon suelto                     | 16,41    | 0,400    | 6,56               |
| A0202.0070          | m3  | hormigon H-17,5 N/mm2, plast.20 | 105,00   | 0,100    | 10,50              |
| %0490               | %   | Medios auxiliares               | 25,21    | 0,049    | 1,24               |
| <b>Total Neto</b>   |     |                                 |          |          | <b>26,45</b>       |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                                 |          |          | <b>26,45 Euros</b> |

Son VEINTISEIS Euros con CUARENTA Y CINCO Céntimos por M2

0209 M3 HA-25 PILARS ARM.ENCOF.CIR.CENTR  
FORMIGÓ HA-25-P-15-IIa EL-LABORAT A CENTRAL, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, ÀRID 15, AMBIENT IIa, AMB 120 Kg/m3 D'ACER, VIBRAT, ENCOFRAT DE CARTRO, A PILARS CILÍNDRICS DE DIÀMETRE 30 cm (D0310.0090)

| clave               | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe             |
|---------------------|-----|----------------------------------|----------|----------|---------------------|
| B0001.0030          | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,900    | 18,34               |
| B0001.0060          | h   | Peon especializado               | 16,98    | 1,800    | 30,56               |
| A0202.0110          | m3  | hormigon HA-25/P/20/IIa          | 121,00   | 1,000    | 121,00              |
| A0202.0190          | m3  | suplemento por tamaño maximo 15  | 2,80     | 1,000    | 2,80                |
| A0401.0030          | kg  | acero B-400-S jacen-zun. coloc.  | 1,41     | 120,000  | 169,20              |
| B0101.0010          | m3  | agua                             | 1,92     | 0,015    | 0,03                |
| B0803.0040          | u   | tubo carton 30cm diam. 3m altura | 20,68    | 5,700    | 117,88              |
| %0560               | %   | Medios auxiliares                | 459,81   | 0,056    | 25,75               |
| <b>Total Neto</b>   |     |                                  |          |          | <b>485,56</b>       |
| <b>Redondeo</b>     |     |                                  |          |          | <b>0,00</b>         |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                                  |          |          | <b>485,56 Euros</b> |

Son CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO Euros con CINCUENTA Y SEIS Céntimos por M3

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

**03# FORJATS (D04#)**

0301 M2 FORJ S/RESIS 70 cm.BOV.FORM.L<4m  
FORJAT DE BIGUETES S/RESISTENTS A 70 CM ENTRE EIXOS, BOVEDILLA S/RESISTENTS, REPLÈ BUI TS I CAPA COMPRESSIÓ 4 cm DE GRUIX AMB FORMIGÓ HA-25/P/25/IIa, INCLÚS MALLA ELECTROSOLDADA 150x150x5 mm, ARMADURA DE REFORÇ I SOPANDEIG (LLUMS FINS 4 M)  
(D0402.0010)

| clave        | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|-------------|
| B0001.0030   | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,480    | 9,78        |
| B0001.0060   | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,810    | 13,75       |
| B0603.0020   | m2  | mallas electrosoldadas 15/15-5   | 3,33     | 1,100    | 3,66        |
| B1308.0090   | u   | Bovedilla s/resis caliza 60x20x2 | 1,14     | 6,250    | 7,13        |
| B1310.0010   | ML  | vig. armada 0-3,80m 650kg/m2     | 10,96    | 1,500    | 16,44       |
| A0202.0110   | m3  | hormigon HA-25/P/20/IIa          | 121,00   | 0,120    | 14,52       |
| A0202.0170   | m3  | suplemento por consistencia flui | 6,00     | 0,120    | 0,72        |
| A0202.0190   | m3  | suplemento por tamaño maximo 15  | 2,80     | 0,120    | 0,34        |
| A0301.0010   | m2  | apuntalamiento forjado de viguet | 7,09     | 1,000    | 7,09        |
| A0401.0030   | kg  | acero B-400-S jacen-zun. coloc.  | 1,41     | 3,500    | 4,94        |
| %0870        | %   | Medios auxiliares                | 78,37    | 0,087    | 6,82        |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 85,19       |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 85,19 Euros |

Son OCHENTA Y CINCO Euros con DIECINUEVE Céntimos por M2

0302 M2 FORJ S/RESIS 70 cm BOV.FORM L>4m  
FORJAT DE BIGUETES S/RESISTENTS A 70 CM ENTRE EIXOS, BOVEDILLA S/RESISTENTS, REPLÈ BUI TS I CAPA COMPRESSIÓ 4 cm DE GRUIX AMB FORMIGÓ HA-25/P/25/IIa, INCLÚS MALLA ELECTROSOLDADA 150x150x5 mm, ARMADURA DE REFORÇ I SOPANDEIG (LLUMS SUPERIORS A 4 M)  
(D0402.0020)

| clave        | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|-------------|
| B0001.0030   | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,480    | 9,78        |
| B0001.0060   | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,810    | 13,75       |
| B0603.0020   | m2  | mallas electrosoldadas 15/15-5   | 3,33     | 1,100    | 3,66        |
| B1308.0070   | u   | Bovedilla s/resis caliza 60x20x2 | 1,10     | 6,250    | 6,88        |
| B1310.0040   | ML  | vig. armada 5,00-5,20m 650kg/m2  | 16,22    | 1,500    | 24,33       |
| A0202.0110   | m3  | hormigon HA-25/P/20/IIa          | 121,00   | 0,120    | 14,52       |
| A0202.0170   | m3  | suplemento por consistencia flui | 6,00     | 0,120    | 0,72        |
| A0202.0190   | m3  | suplemento por tamaño maximo 15  | 2,80     | 0,120    | 0,34        |
| A0301.0010   | m2  | apuntalamiento forjado de viguet | 7,09     | 1,000    | 7,09        |
| A0401.0030   | kg  | acero B-400-S jacen-zun. coloc.  | 1,41     | 4,600    | 6,49        |
| %0850        | %   | Medios auxiliares                | 87,56    | 0,085    | 7,44        |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 95,00       |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 95,00 Euros |

Son NOVENTA Y CINCO Euros por M2

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| 04#  | COBERTES<br>(D06#) |  |     |                                  |          |              |             |
|------|--------------------|--|-----|----------------------------------|----------|--------------|-------------|
| 0401 | M2                 | BASE COB.ENV.SOSTR.B/FORM.100x50<br>BASE DE COBERTA INCLINADA FORMADA PER ENVANETS DE SOSTREMORT I TAULER DE BOVEDILLA PLANA DE FORMIGÓ DE 100X50 CM (NO INCLOU PARETS DE TANCAMENT)<br>(D0601.0010) |     |                                  |          |              |             |
|      |                    | clave  | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.     | importe     |
|      |                    | B0001.0030   | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,800        | 16,30       |
|      |                    | B0001.0060   | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,550        | 9,34        |
|      |                    | B1102.0030   | u   | ladrillo hueco doble 8x12x24 H6  | 0,19     | 20,000       | 3,80        |
|      |                    | B1308.0140   | u   | Bovedilla plana horm 100x50 s/ne | 3,91     | 2,200        | 8,60        |
|      |                    | A0104.0140   | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:6 | 112,21   | 0,006        | 0,67        |
|      |                    | %0830  | %   | Medios auxiliares                | 38,71    | 0,083        | 3,21        |
|      |                    |  |     |                                  |          | Total Neto   | 41,92       |
|      |                    |  |     |                                  |          | PRECIO TOTAL | 41,92 Euros |

Son CUARENTA Y UN Euros con NOVENTA Y DOS Céntimos por M2

| 0402 | M2 | SUBBASE PER COBERTA TEULA ÀRAB<br>SUBBASE PER COBERTA DE TEULA ÀRAB SOBRE FORJAT INCLINAT CONSISTENT EN IMPERMEABILITZACIÓ AMB LÀMINA DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, OXIASFALT CATALÍTIC 4 KG/M2, XAPAT AMB MORTER C.P. 1:6 I AÏLLAMENT AMB POLIESTIRÈ EXTRUIT DE 40 MM. DE GRUIX ACANALAT TIPUS ROOFMATE PT<br>(D0602.0005) |     |                                  |          |              |             |
|------|----|---|-----|----------------------------------|----------|--------------|-------------|
|      |    | clave   | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.     | importe     |
|      |    | B0001.0030  | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,400        | 8,15        |
|      |    | B0001.0060  | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,500        | 8,49        |
|      |    | B0304.0030  | m2  | Panel de superficie lisa. 50mm.  | 9,43     | 1,100        | 10,37       |
|      |    | A0104.0140  | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:6 | 112,21   | 0,020        | 2,24        |
|      |    | A0501.0020  | m2  | lamina pref. polietileno 4Kg cub | 6,09     | 1,100        | 6,70        |
|      |    | %   | %   | medios auxiliares                | 35,95    | 0,045        | 1,62        |
|      |    |   |     |                                  |          | Total Neto   | 37,57       |
|      |    |   |     |                                  |          | PRECIO TOTAL | 37,57 Euros |

Son TREINTA Y SIETE Euros con CINCUENTA Y SIETE Céntimos por M2

| 0403 | M2 | COB. TEULA ÀRAB SEMIAMORTERADA<br>COBERTA DE TEULA ÀRAB SEMIAMORTERADA<br>(D0602.0010) |     |                                  |          |              |             |
|------|----|--|-----|----------------------------------|----------|--------------|-------------|
|      |    | clave  | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.     | importe     |
|      |    | B0001.0030   | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,750        | 15,29       |
|      |    | B0001.0060   | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,750        | 12,74       |
|      |    | B1108.0040   | u   | teja arabe grande                | 0,49     | 27,000       | 13,23       |
|      |    | A0104.0140   | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:6 | 112,21   | 0,030        | 3,37        |
|      |    | %0780  | %   | Medios auxiliares                | 44,63    | 0,078        | 3,48        |
|      |    |  |     |                                  |          | Total Neto   | 48,11       |
|      |    |  |     |                                  |          | PRECIO TOTAL | 48,11 Euros |

Son CUARENTA Y OCHO Euros con ONCE Céntimos por M2

| 0404 | M2 | FORM. PENDENTS GRAVETA CALCÀRIA<br>FORMACIÓ DE PENDENTS AMB UN PROMIG DE 10 CM DE GRAVETA DE PEDRA CALCÀRIA, XAPAT AMB MORTER DE C/P 1:6 I |  |  |  |  |
|------|----|--|--|--|--|--|
|------|----|--|--|--|--|--|



**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

IMPERMEABILITZACIÓ AMB LÀMINA POLIMÈRICA DE 4 kg/m2  
(D0608.0010)

| clave               | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe            |
|---------------------|-----|----------------------------------|----------|----------|--------------------|
| B0001.0030          | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,600    | 12,23              |
| B0001.0060          | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,800    | 13,58              |
| B0401.0160          | Tn  | gravilla 2 (6/12 mm)             | 6,66     | 0,200    | 1,33               |
| A0104.0140          | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:6 | 112,21   | 0,020    | 2,24               |
| A0202.0150          | m3  | hormigon de limpieza, elaborado  | 87,00    | 0,100    | 8,70               |
| A0501.0030          | m2  | lamina betun polimerico 4Kg cub. | 9,95     | 1,050    | 10,45              |
| %0430               | %   | Medios auxiliares                | 48,53    | 0,043    | 2,09               |
| Total Neto          |     |                                  |          |          | 50,62              |
| Redondeo            |     |                                  |          |          | -0,00              |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                                  |          |          | <b>50,62 Euros</b> |

Son CINCUENTA Euros con SESENTA Y DOS Céntimos por M2

0405 ML JUNT DE DIL·LATACIÓ ASFÀLTIC 20  
JUNT DE DIL·LATACIÓ PREMOLDEJAT DE MASSILLA ASFÀLTICA DE 20 mm,  
POSADA EN OBRA  
(D0609.0010)

| clave               | uni | descripció                      | pre.uni. | num.uds. | importe           |
|---------------------|-----|---------------------------------|----------|----------|-------------------|
| B0001.0060          | h   | Peon especializado              | 16,98    | 0,100    | 1,70              |
| B0501.0070          | ML  | junta premold. masilla asf.20mm | 1,58     | 1,250    | 1,98              |
| %0260               | %   | Medios auxiliares               | 3,68     | 0,026    | 0,10              |
| Total Neto          |     |                                 |          |          | 3,78              |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                                 |          |          | <b>3,78 Euros</b> |

Son TRES Euros con SETENTA Y OCHO Céntimos por ML

0406 UT CLARABOIA SIMPLE FIXA 100x100  
CLARABOIA QUADRADA DE 100x100 CM. AMB CÚPULA ESFÈRICA FIXA DE  
METACRILAT D'UNA SOLA CAPA, COL·LOCADA  
(D0610.0010)

| clave               | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe             |
|---------------------|-----|----------------------------------|----------|----------|---------------------|
| B0001.0030          | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 1,000    | 20,38               |
| B0001.0060          | h   | Peon especializado               | 16,98    | 1,000    | 16,98               |
| B1603.0400          | U   | claraboya cuad. 100x100 fija sim | 157,00   | 1,000    | 157,00              |
| %                   | %   | medios auxiliares                | 194,36   | 0,035    | 6,80                |
| Total Neto          |     |                                  |          |          | 201,16              |
| Redondeo            |     |                                  |          |          | -0,00               |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                                  |          |          | <b>201,16 Euros</b> |

Son DOSCIENTOS UN Euros con DIECISEIS Céntimos por UT

0407 ML FIOLA IMITAC.SANTANYÍ 25 CM TRE.  
MINVELL EMPOTRAT ALS MURS PERIMETRALS FORMAT PER FIOLA  
IMITACIÓ SANTANYÍ D'AMPLADA MITJA 25 CM. PROVEÏDA DE  
TRENCAIGÜES  
(D1103.0110)

| clave      | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe |
|------------|-----|----------------------------------|----------|----------|---------|
| B0001.0030 | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,650    | 13,25   |
| B0001.0060 | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,650    | 11,04   |
| B0902.0030 | ML  | fiola imitacion Santany 25x50 cm | 11,68    | 1,000    | 11,68   |

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

|            |    |                                  |        |              |             |
|------------|----|----------------------------------|--------|--------------|-------------|
| A0104.0120 | m3 | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84 | 0,005        | 0,63        |
| %0960      | %  | Medios auxiliares                | 36,60  | 0,096        | 3,51        |
|            |    |                                  |        | Total Neto   | 40,11       |
|            |    |                                  |        | PRECIO TOTAL | 40,11 Euros |

Son CUARENTA Euros con ONCE Céntimos por ML

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

**05# FÀBRQUES I ENVANS (D07#)**

|      |    |  |     |                                  |          |              |             |
|------|----|--|-----|----------------------------------|----------|--------------|-------------|
| 0501 | M2 | FÀBRICA DE MAÓ FORADAT DE 20 CM<br>FÀBRICA MAÓ FORADAT DE 20 cm (H-20) GRUIX AGAFAT AMB MORTER DE CIMENT PORTLAND I ARENA 1:4 (D0706.0010) |     |                                  |          |              |             |
|      |    | clave  | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.     | importe     |
|      |    | B0001.0030   | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,780        | 15,90       |
|      |    | B0001.0060   | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,390        | 6,62        |
|      |    | B1102.0065   | u   | ladrillo hueco de 14x19x24 H20   | 0,50     | 26,000       | 13,00       |
|      |    | A0104.0120   | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84   | 0,020        | 2,52        |
|      |    | %0620  | %   | Medios auxiliares                | 38,04    | 0,062        | 2,36        |
|      |    |  |     |                                  |          | Total Neto   | 40,40       |
|      |    |  |     |                                  |          | PRECIO TOTAL | 40,40 Euros |

Son CUARENTA Euros con CUARENTA Céntimos por M2

|      |    |  |     |                                  |          |              |             |
|------|----|--|-----|----------------------------------|----------|--------------|-------------|
| 0503 | M2 | FÀBRICA DE MAÓ FORADAT DE 14 CM<br>FÀBRICA MAÓ FORADAT DE 14 cm (H-16) GRUIX AGAFAT AMB MORTER DE CIMENT PORTLAND I ARENA 1:4 (D0706.0020) |     |                                  |          |              |             |
|      |    | clave  | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.     | importe     |
|      |    | B0001.0030   | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,700        | 14,27       |
|      |    | B0001.0060   | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,350        | 5,94        |
|      |    | B1102.0060   | u   | ladrillo hueco de 14x19x24 H16   | 0,45     | 20,000       | 9,00        |
|      |    | A0104.0120   | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84   | 0,018        | 2,27        |
|      |    | %0640  | %   | Medios auxiliares                | 31,48    | 0,064        | 2,01        |
|      |    |  |     |                                  |          | Total Neto   | 33,49       |
|      |    |  |     |                                  |          | PRECIO TOTAL | 33,49 Euros |

Son TREINTA Y TRES Euros con CUARENTA Y NUEVE Céntimos por M2

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

**06#      \*\*    SANEJAMENT I VENTILACIÓ  
                  (D08#)**

|      |    |   |     |                                |          |              |             |
|------|----|---|-----|--------------------------------|----------|--------------|-------------|
| 0601 | UT | DESGUÀS D'ACER AMB SIFÓ<br>DESGUÀS PER TREPOL DE BUGADERIA O SIMILAR FORMAT PER<br>DESGUÀS DE PVC 40 mm AMB SIFÓ I REIXETA D'ACER INOX. REBUDA EN<br>OBRA<br>(D0807.0030) |     |                                |          |              |             |
|      |    | clave   | uni | descripció                     | pre.uni. | num.uds.     | importe     |
|      |    | B0001.0030  | h   | oficial 1ª                     | 20,38    | 0,200        | 4,08        |
|      |    | B0001.0060  | h   | Peon especializado             | 16,98    | 0,100        | 1,70        |
|      |    | B0004.0010  | h   | Oficial 1ª fontanero           | 28,50    | 0,300        | 8,55        |
|      |    | B1401.0180  | u   | caldereta sifónica 10x10 vert. | 8,24     | 1,000        | 8,24        |
|      |    | %0410   | %   | Medios auxiliares              | 22,57    | 0,041        | 0,93        |
|      |    |   |     |                                |          | Total Neto   | 23,50       |
|      |    |   |     |                                |          | PRECIO TOTAL | 23,50 Euros |

Son VEINTITRES Euros con CINCUENTA Céntimos por UT

|      |    |   |     |                                  |          |              |             |
|------|----|---|-----|----------------------------------|----------|--------------|-------------|
| 0602 | ML | CANALETA RECOLLIDA AIGÜES DUTXA<br>CANALETA DE RECOLLIDA D'AIGÜES DE DUTXA AMB REIXETA 12 cm<br>D'AMPLE<br>(D0807.0045) |     |                                  |          |              |             |
|      |    | clave   | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.     | importe     |
|      |    | B0001.0030  | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 1,000        | 20,38       |
|      |    | B0001.0060  | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,500        | 8,49        |
|      |    | A0104.0120  | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84   | 0,050        | 6,29        |
|      |    | A0202.0070  | m3  | hormigon H-17,5 N/mm2, plast.20  | 105,00   | 0,030        | 3,15        |
|      |    | B1420.0020  | u   | Canaleta PVC 500x130 mm          | 7,62     | 2,000        | 15,24       |
|      |    | B1420.0060  | u   | Rejilla para canaleta de garaje  | 10,08    | 2,000        | 20,16       |
|      |    | %1110   | %   | Medios auxiliares                | 73,71    | 0,111        | 8,18        |
|      |    |   |     |                                  |          | Total Neto   | 81,89       |
|      |    |   |     |                                  |          | Redondeo     | 0,00        |
|      |    |   |     |                                  |          | PRECIO TOTAL | 81,89 Euros |

Son OCHENTA Y UN Euros con OCHENTA Y NUEVE Céntimos por ML

|      |    |  |     |                               |          |              |             |
|------|----|--|-----|-------------------------------|----------|--------------|-------------|
| 0603 | ML | TUBERIA DE PVC DE 90 MM DE DIÀM.<br>TUBERIA DE PVC DE 90 MM DE DIÀMETRE, INCLÚS LLIT DE FORMIGÓ I<br>PART PROPORCIONAL PECES ESPECIALS, A CLAVEGUERONS<br>(D0801.0120) |     |                               |          |              |             |
|      |    | clave  | uni | descripció                    | pre.uni. | num.uds.     | importe     |
|      |    | B0001.0030   | h   | oficial 1ª                    | 20,38    | 0,550        | 11,21       |
|      |    | B0001.0060   | h   | Peon especializado            | 16,98    | 0,550        | 9,34        |
|      |    | B1405.0050   | u   | tuberia PVC 90 mm serie "B"   | 10,98    | 1,250        | 13,73       |
|      |    | A0202.0020   | m3  | hormigon H-10 N/mm2, plast 20 | 93,00    | 0,030        | 2,79        |
|      |    | %0660  | %   | Medios auxiliares             | 37,07    | 0,066        | 2,45        |
|      |    |  |     |                               |          | Total Neto   | 39,52       |
|      |    |  |     |                               |          | PRECIO TOTAL | 39,52 Euros |

Son TREINTA Y NUEVE Euros con CINCUENTA Y DOS Céntimos por ML

|      |    |   |  |  |  |  |
|------|----|---|--|--|--|--|
| 0604 | ML | TUBERIA DE PVC DE 110 MM DE DIÀM<br>TUBERIA DE PVC DE 110 MM DE DIÀMETRE, INCLÚS LLIT DE FORMIGÓ I<br>PART PROPORCIONAL PECES ESPECIALS, A CLAVEGUERONS<br>(D0801.0130) |  |  |  |  |
|------|----|---|--|--|--|--|

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| clave               | uni | descripción                   | pre.uni. | num.uds. | importe            |
|---------------------|-----|-------------------------------|----------|----------|--------------------|
| B0001.0030          | h   | oficial 1ª                    | 20,38    | 0,550    | 11,21              |
| B0001.0060          | h   | Peon especializado            | 16,98    | 0,550    | 9,34               |
| B1405.0060          | u   | tubería PVC 110 mm serie "B"  | 14,52    | 1,250    | 18,15              |
| A0202.0020          | m3  | hormigón H-10 N/mm2, plast 20 | 93,00    | 0,030    | 2,79               |
| %0620               | %   | Medios auxiliares             | 41,49    | 0,062    | 2,57               |
| Total Neto          |     |                               |          |          | 44,06              |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                               |          |          | <b>44,06 Euros</b> |

Son CUARENTA Y CUATRO Euros con SEIS Céntimos por ML

0605 ML TUBERIA DE PVC DE 160 MM DE DIÀM  
TUBERIA DE PVC DE 160 MM DE DIÀMETRE, INCLÚS LLIT DE FORMIGÓ I  
PART PROPORCIONAL PECES ESPECIALS, A CLAVEGUERONS  
(D0801.0150)

| clave               | uni | descripción                   | pre.uni. | num.uds. | importe            |
|---------------------|-----|-------------------------------|----------|----------|--------------------|
| B0001.0030          | h   | oficial 1ª                    | 20,38    | 0,575    | 11,72              |
| B0001.0060          | h   | Peon especializado            | 16,98    | 0,575    | 9,76               |
| B1405.0080          | u   | tubería PVC 160 mm serie "B"  | 21,35    | 1,250    | 26,69              |
| A0202.0020          | m3  | hormigón H-10 N/mm2, plast 20 | 93,00    | 0,030    | 2,79               |
| %0550               | %   | Medios auxiliares             | 50,96    | 0,055    | 2,80               |
| Total Neto          |     |                               |          |          | 53,76              |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                               |          |          | <b>53,76 Euros</b> |

Son CINCUENTA Y TRES Euros con SETENTA Y SEIS Céntimos por ML

0606 UT ARQ.REGISTRE 30x30x50 TAPA FORM.  
ARQUETA REGISTRE COMPLETA DE 30x30x50 CM REFERIDA AL SEU  
INTERIOR AMB MARC I TAPA DE FORMIGÓ, SENSE EXCAVACIÓ  
(D0802.0010)

| clave               | uni | descripción                      | pre.uni. | num.uds. | importe            |
|---------------------|-----|----------------------------------|----------|----------|--------------------|
| B0001.0030          | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 1,600    | 32,61              |
| B0001.0060          | h   | Peon especializado               | 16,98    | 1,600    | 27,17              |
| B1102.0030          | u   | ladrillo hueco doble 8x12x24 H6  | 0,19     | 22,000   | 4,18               |
| B1316.0040          | u   | compuertas hormigón de 30x30     | 10,75    | 1,000    | 10,75              |
| A0104.0120          | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84   | 0,040    | 5,03               |
| A0202.0070          | m3  | hormigón H-17,5 N/mm2, plast.20  | 105,00   | 0,037    | 3,89               |
| %0730               | %   | Medios auxiliares                | 83,63    | 0,073    | 6,10               |
| Total Neto          |     |                                  |          |          | 89,73              |
| <b>PRECIO TOTAL</b> |     |                                  |          |          | <b>89,73 Euros</b> |

Son OCHENTA Y NUEVE Euros con SETENTA Y TRES Céntimos por UT

0607 UT ARQ.REGISTRE 40x40x50 TAPA FORM.  
ARQUETE REGISTRE COMPLETA DE 40x40x50 CM REFERIDA AL SEU  
INTERIOR AMB MARC I TAPA DE FORMIGÓ, SENSE EXCAVACIÓ  
(D0802.0020)

| clave      | uni | descripción                      | pre.uni. | num.uds. | importe |
|------------|-----|----------------------------------|----------|----------|---------|
| B0001.0030 | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 2,000    | 40,76   |
| B0001.0060 | h   | Peon especializado               | 16,98    | 2,000    | 33,96   |
| B1102.0030 | u   | ladrillo hueco doble 8x12x24 H6  | 0,19     | 30,000   | 5,70    |
| B1316.0060 | u   | compuertas hormigón de 40x40     | 16,23    | 1,000    | 16,23   |
| A0104.0120 | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84   | 0,055    | 6,92    |

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

|            |    |                                 |        |       |              |              |
|------------|----|---------------------------------|--------|-------|--------------|--------------|
| A0202.0070 | m3 | hormigon H-17,5 N/mm2, plast.20 | 105,00 | 0,069 | 7,25         |              |
| %0710      | %  | Medios auxiliares               | 110,82 | 0,071 | 7,87         |              |
|            |    |                                 |        |       | Total Neto   | 118,69       |
|            |    |                                 |        |       | Redondeo     | -0,00        |
|            |    |                                 |        |       | PRECIO TOTAL | 118,69 Euros |

Son CIENTO DIECIOCHO Euros con SESENTA Y NUEVE Céntimos por UT

0608 ML CANAL XAPA DE ZINC 33 CM DESENV  
CANAL DE XAPA DE ZINC DE 33 CM DE DESENVOLUPAMENT  
(D0805.0040)

| clave      | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe      |             |
|------------|-----|----------------------------------|----------|----------|--------------|-------------|
| B0001.0030 | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,750    | 15,29        |             |
| B0001.0060 | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,750    | 12,74        |             |
| B0004.0010 | h   | Oficial 1ª fontanero             | 28,50    | 1,400    | 39,90        |             |
| B1601.0140 | u   | gafa galvanizada para canalon    | 2,55     | 1,500    | 3,83         |             |
| B1601.0030 | ML  | canalon chapa cinc 33cm desarro. | 8,90     | 1,000    | 8,90         |             |
| %0490      | %   | Medios auxiliares                | 80,66    | 0,049    | 3,95         |             |
|            |     |                                  |          |          | Total Neto   | 84,61       |
|            |     |                                  |          |          | Redondeo     | -0,00       |
|            |     |                                  |          |          | PRECIO TOTAL | 84,61 Euros |

Son OCHENTA Y CUATRO Euros con SESENTA Y UN Céntimos por ML

0609 ML BAIXANT DE ZINC DE 80 MM  
BAIXANT DE ZINC DE 80 MM DE DIÀMETRE, INCLUÏDA P.P.  
D'ABRAÇADERES  
(D0805.0050)

| clave      | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe      |             |
|------------|-----|----------------------------------|----------|----------|--------------|-------------|
| B0001.0030 | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,350    | 7,13         |             |
| B0001.0060 | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,350    | 5,94         |             |
| B0004.0010 | h   | Oficial 1ª fontanero             | 28,50    | 1,400    | 39,90        |             |
| B1601.0010 | ML  | bajante chapa cinc de 80 mm diam | 14,99    | 1,000    | 14,99        |             |
| B1601.0110 | u   | abrazadera para bajada de cinc   | 1,47     | 0,300    | 0,44         |             |
| %0620      | %   | Medios auxiliares                | 68,40    | 0,062    | 4,24         |             |
|            |     |                                  |          |          | Total Neto   | 72,64       |
|            |     |                                  |          |          | Redondeo     | 0,00        |
|            |     |                                  |          |          | PRECIO TOTAL | 72,64 Euros |

Son SETENTA Y DOS Euros con SESENTA Y CUATRO Céntimos por ML

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

**07# ARREBOSSATS I LLISCATS (D09#)**

| 0701 | M2 | ABEURADA C.P. AMB HIDROFUG REVESTIMENT SUPERFICIAL AMB DUES MANS DE BEURADA DE CIMENT PORTLAND AMB ADDICIÓ D'HIDRÒFUG, A ZONES INFERIORS DE PARAMENTS EXTERIORS PER AL REFORÇAMENT DE LA SEVA IMPERMEABILITAT (D0901.0075) |     |                                 |          |                     |                   |
|------|----|--|-----|---------------------------------|----------|---------------------|-------------------|
|      |    | clave  | uni | descripció                      | pre.uni. | num.uds.            | importe           |
|      |    | B0001.0030   | h   | oficial 1ª                      | 20,38    | 0,130               | 2,65              |
|      |    | B0001.0060   | h   | Peon especializado              | 16,98    | 0,065               | 1,10              |
|      |    | B0103.0110   | KG  | hidrofugo liquido para morteros | 0,81     | 0,005               |                   |
|      |    | B0202.0160   | tm  | cemento gris IIAL-42.5. (50 kg) | 99,56    | 0,001               | 0,10              |
|      |    | %  | %   | medios auxiliares               | 3,85     | 0,029               | 0,11              |
|      |    |  |     |                                 |          | <b>Total Neto</b>   | <b>3,96</b>       |
|      |    |  |     |                                 |          | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>3,96 Euros</b> |

Son TRES Euros con NOVENTA Y SEIS Céntimos por M2

| 0705 | M2 | ARREBOSSAT REGLEJAT CP.VERT.EXT ARREBOSSAT REGLEJAT AMB MORTER DE CIMENT PORTLAND I ARENA 1:4 SOBRE PARAMENTS VERTICALS EXTERIORS (D0901.0035) |     |                                  |          |                     |                    |
|------|----|--|-----|----------------------------------|----------|---------------------|--------------------|
|      |    | clave  | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.            | importe            |
|      |    | B0001.0030   | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,450               | 9,17               |
|      |    | B0001.0060   | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,225               | 3,82               |
|      |    | A0104.0120   | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84   | 0,012               | 1,51               |
|      |    | %0300  | %   | Medios auxiliares                | 14,50    | 0,030               | 0,44               |
|      |    |  |     |                                  |          | <b>Total Neto</b>   | <b>14,94</b>       |
|      |    |  |     |                                  |          | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>14,94 Euros</b> |

Son CATORCE Euros con NOVENTA Y CUATRO Céntimos por M2

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| 08#  | ENRAJOLATS<br>(D10#)  |            |     |                                  |          |                     |                    |
|------|---|------------|-----|----------------------------------|----------|---------------------|--------------------|
| 0802 | M2 RAJOLA DE TEST 20x20 CM<br>ENRAJOLAT AMB RAJOLA DE FANG CUIT DE 20X20 CM<br>(D1002.0010) |            |     |                                  |          |                     |                    |
|      |   | clave      | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.            | importe            |
|      |   | B0001.0030 | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,600               | 12,23              |
|      |   | B0001.0060 | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,300               | 5,09               |
|      |   | B0703.0170 | m2  | baldosa barro mecanica 20x20x1,5 | 19,80    | 1,050               | 20,79              |
|      |   | A0104.0120 | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84   | 0,025               | 3,15               |
|      |   | %0480      | %   | Medios auxiliares                | 41,26    | 0,048               | 1,98               |
|      |   |            |     |                                  |          | Total Neto          | 43,24              |
|      |   |            |     |                                  |          | Redondeo            | 0,00               |
|      |   |            |     |                                  |          | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>43,24 Euros</b> |

Son CUARENTA Y TRES Euros con VEINTICUATRO Céntimos por M2

|      |   |            |     |                                  |          |                     |                    |
|------|---|------------|-----|----------------------------------|----------|---------------------|--------------------|
| 0805 | ML VORADA FORMIGÓ 13x20 CM<br>PEÇA DE VORADA RECTA DE FORMIGÓ DE 13X20 CM SOBRE LLIT DE<br>FORMIGÓ H-100 KG/CM2<br>(D1302.0010) |            |     |                                  |          |                     |                    |
|      |   | clave      | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.            | importe            |
|      |   | B0001.0030 | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,450               | 9,17               |
|      |   | B0001.0070 | h   | Peon suelto                      | 16,41    | 0,450               | 7,38               |
|      |   | B1315.0040 | ML  | bordillo hormigon 13x20x50       | 3,60     | 2,100               | 7,56               |
|      |   | A0104.0110 | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:3 | 138,14   | 0,005               | 0,69               |
|      |   | A0201.0040 | m3  | hormigon H-10 N/mm2 arido 40     | 73,95    | 0,040               | 2,96               |
|      |   | %0620      | %   | Medios auxiliares                | 27,76    | 0,062               | 1,72               |
|      |   |            |     |                                  |          | Total Neto          | 29,48              |
|      |   |            |     |                                  |          | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>29,48 Euros</b> |

Son VEINTINUEVE Euros con CUARENTA Y OCHO Céntimos por ML

|      |   |            |     |                                  |          |                     |                    |
|------|---|------------|-----|----------------------------------|----------|---------------------|--------------------|
| 0806 | M2 PANOT 20x20 GRIS VORERES<br>ENRAJOLAT DE VORERA TIPUS "PANOT" DE 20X20 CM COLOR GRIS<br>(D1005.0010) |            |     |                                  |          |                     |                    |
|      |   | clave      | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.            | importe            |
|      |   | B0001.0030 | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,450               | 9,17               |
|      |   | B0001.0060 | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,450               | 7,64               |
|      |   | B0702.0020 | m2  | baldosa acera 20x20 panot colore | 8,98     | 1,050               | 9,43               |
|      |   | A0104.0120 | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84   | 0,025               | 3,15               |
|      |   | %0490      | %   | Medios auxiliares                | 29,39    | 0,049               | 1,44               |
|      |   |            |     |                                  |          | Total Neto          | 30,83              |
|      |   |            |     |                                  |          | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>30,83 Euros</b> |

Son TREINTA Euros con OCHENTA Y TRES Céntimos por M2

|      |  |            |     |                                  |          |          |         |
|------|--|------------|-----|----------------------------------|----------|----------|---------|
| 0807 | ML RODAPEU FANG CUIT 20 CM<br>RODAPEU AMB PECES DE FANG CUIT DE 20 CM D'ALTURA<br>(D1008.0030) |            |     |                                  |          |          |         |
|      |  | clave      | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe |
|      |  | B0001.0030 | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,140    | 2,85    |
|      |  | B0001.0060 | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,140    | 2,38    |
|      |  | B0703.0020 | m2  | baldosa alfarero manual de 20x20 | 32,66    | 0,200    | 6,53    |



**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

|            |    |                                  |        |              |             |
|------------|----|----------------------------------|--------|--------------|-------------|
| A0104.0120 | m3 | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84 | 0,002        | 0,25        |
| %0520      | %  | Medios auxiliares                | 12,01  | 0,052        | 0,62        |
|            |    |                                  |        | Total Neto   | 12,63       |
|            |    |                                  |        | PRECIO TOTAL | 12,63 Euros |

Son DOCE Euros con SESENTA Y TRES Céntimos por ML

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

**09# PEDRA NATURAL I ARTIFICIAL (D11#)**

0901 ML FIOLA FORMIGÓ BLANC 30x4 TRENCA.  
FIOLA DE FORMIGÓ BLANC DE 30X4 AMB TRENCAIGÜES I PESTANYA,  
AGAFAT AMB MORTER DE CIMENT I ARENA 1:4 I REJUNTAT AMB CIMENT  
BLANC  
(D1103.0090)

| clave        | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|-------------|
| B0001.0030   | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,900    | 18,34       |
| B0001.0060   | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,900    | 15,28       |
| B0902.0080   | ML  | fiola lisa, goteron rehund100x30 | 16,37    | 1,000    | 16,37       |
| A0104.0120   | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84   | 0,005    | 0,63        |
| A0106.0020   | m3  | mortero c.blanco y picadis 1:6   | 139,51   | 0,001    | 0,14        |
| %0880        | %   | Medios auxiliares                | 50,76    | 0,088    | 4,47        |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 55,23       |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 55,23 Euros |

Son CINCUENTA Y CINCO Euros con VEINTITRES Céntimos por ML

0902 ML LLINDAR DE MARBRE MARFIL 33x3 CM  
LLINDAR DE MARBRE MARFIL DE 33 CM D'AMPLE I 3 CM DE GRUIX  
(D1103.0050)

| clave        | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|-------------|
| B0001.0030   | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,900    | 18,34       |
| B0001.0060   | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,900    | 15,28       |
| B1012.0010   | ML  | huella marmol crem.marf.33x3<110 | 17,65    | 1,000    | 17,65       |
| A0104.0110   | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:3 | 138,14   | 0,005    | 0,69        |
| %0620        | %   | Medios auxiliares                | 51,96    | 0,062    | 3,22        |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 55,18       |
| Redondeo     |     |                                  |          |          | 0,00        |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 55,18 Euros |

Son CINCUENTA Y CINCO Euros con DIECIOCHO Céntimos por ML

0903 ML VORADA A TERRASSA FIOLA FANG CUIT  
VORADA DE TERRASSES AMB FIOLA DE FANG CUIT  
(D1106.0010)

| clave        | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|-------------|
| B0001.0030   | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,800    | 16,30       |
| B0001.0060   | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,800    | 13,58       |
| B1110.0060   | u   | vierteaguas alfareria 100 cm     | 16,36    | 1,050    | 17,18       |
| A0104.0120   | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84   | 0,009    | 1,13        |
| %0820        | %   | Medios auxiliares                | 48,19    | 0,082    | 3,95        |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 52,14       |
| Redondeo     |     |                                  |          |          | -0,00       |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 52,14 Euros |

Son CINCUENTA Y DOS Euros con CATORCE Céntimos por ML

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| 0A#  | OBRES VÀRIES (PALETA)<br>(D14#)  |            |     |                                  |          |              |             |
|------|--|------------|-----|----------------------------------|----------|--------------|-------------|
| 0A01 | UT REBUT MARCS BASE I NORM.<3 M2<br>REBUT DE MARCS DE BASE I NORMALS (FINS A 3 M2)<br>(D1401.0010) |            |     |                                  |          |              |             |
|      |  | clave      | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.     | importe     |
|      |  | B0001.0030 | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 0,800        | 16,30       |
|      |  | B0001.0060 | h   | Peon especializado               | 16,98    | 0,800        | 13,58       |
|      |  | B1602.0250 | u   | gafa punta                       | 0,12     | 7,000        | 0,84        |
|      |  | A0104.0120 | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84   | 0,015        | 1,89        |
|      |  | %0880      | %   | Medios auxiliares                | 32,61    | 0,088        | 2,87        |
|      |  |            |     |                                  |          | Total Neto   | 35,48       |
|      |  |            |     |                                  |          | PRECIO TOTAL | 35,48 Euros |

Son TREINTA Y CINCO Euros con CUARENTA Y OCHO Céntimos por UT

| 0A02 | UT REBUT BASTIMENTS MURS < 3 M2<br>REBUT DE BASTIMENTS A MURS (FINS A 3 M2)<br>(D1401.0030) |            |     |                                  |          |              |             |
|------|---|------------|-----|----------------------------------|----------|--------------|-------------|
|      |   | clave      | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.     | importe     |
|      |   | B0001.0030 | h   | oficial 1ª                       | 20,38    | 1,400        | 28,53       |
|      |   | B0001.0060 | h   | Peon especializado               | 16,98    | 1,400        | 23,77       |
|      |   | B1602.0250 | u   | gafa punta                       | 0,12     | 7,000        | 0,84        |
|      |   | A0104.0120 | m3  | mortero c.p. y arena cantera 1:4 | 125,84   | 0,030        | 3,78        |
|      |   | %0870      | %   | Medios auxiliares                | 56,92    | 0,087        | 4,95        |
|      |   |            |     |                                  |          | Total Neto   | 61,87       |
|      |   |            |     |                                  |          | Redondeo     | -0,00       |
|      |   |            |     |                                  |          | PRECIO TOTAL | 61,87 Euros |

Son SESENTA Y UN Euros con OCHENTA Y SIETE Céntimos por UT

| 0A04 | ML PROTECCIÓ REVESTIMENT PAVELLÓ<br>PROTECCIÓ DE L'ACTUAL REVESTIMENT DEL PAVELLÓ MITJANÇANT LA<br>COL-LOCACIÓ D'UNA LÀMINA DE PVC CLAVADA AL MUR DES DE LA PART<br>SUPERIOR AL FUTUR REMAT DEL PORXO FINS AL TERRA, INCLOU P.P.<br>DE REPOSICIÓ DURANT EL TRANSCURS DELS TREBALLS<br>(D1405.0010) |            |     |                         |          |              |            |
|------|--|------------|-----|-------------------------|----------|--------------|------------|
|      |  | clave      | uni | descripció              | pre.uni. | num.uds.     | importe    |
|      |  | B0001.0060 | h   | Peon especializado      | 16,98    | 0,150        | 2,55       |
|      |  | B0807.0010 | m2  | lámina PVC transparente | 0,50     | 3,400        | 1,70       |
|      |  | %          | %   | medios auxiliares       | 4,25     | 0,030        | 0,13       |
|      |  |            |     |                         |          | Total Neto   | 4,38       |
|      |  |            |     |                         |          | PRECIO TOTAL | 4,38 Euros |

Son CUATRO Euros con TREINTA Y OCHO Céntimos por ML

| 0A06 | UT MODIFICACIÓ FINESTRA PAVELLÓ<br>PARTIDA A JUSTIFICAR DESTINADA A LES MODIFICACIONS<br>NECESSÀRIES A REALITZAR A LA FINESTRA SUPERIOR A L'ENTRADA AL<br>PAVELLÓ PER LA NOVA CONSTRUCCIÓ DEL PORXO<br>(D1405.0030) |  |  |  |  |  |
|------|---|--|--|--|--|--|
|      |   |  |  |  |  |  |

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| clave        | uni | descripción        | pre.uni. | num.uds. | importe      |
|--------------|-----|--------------------|----------|----------|--------------|
| B0001.0030   | h   | oficial 1ª         | 20,38    | 16,000   | 326,08       |
| B0001.0060   | h   | Peon especializado | 16,98    | 16,000   | 271,68       |
| %            | %   | medios auxiliares  | 597,76   | 0,500    | 298,88       |
| Total Neto   |     |                    |          |          | 896,64       |
| PRECIO TOTAL |     |                    |          |          | 896,64 Euros |

Son OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS Euros con SESENTA Y CUATRO Céntimos por UT

|              |    |   |  |  |            |
|--------------|----|---|--|--|------------|
| 0A07         | UT | OBRES VÀRIES PER JUSTIFICAR<br>(D3501.0010) |  |  |            |
| Total Neto   |    |   |  |  | 1,00       |
| PRECIO TOTAL |    |   |  |  | 1,00 Euros |

Son UN Euros por UT

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| OB#  | FUSTERIA<br>(D15#) |   |     |                                  |          |              |              |
|------|--------------------|---|-----|----------------------------------|----------|--------------|--------------|
| 0B01 | UT                 | PORTA ENTRADA ENCADEL.203x92.5<br>PORTA D'ENTRADA ENCADELLADA DE 203x92,5, AMB FIXE SUPERIOR DE 60x90, PREMARC DE 10x3.5, MARC DE 10x4, TAPAJUNTES SOBRE UNA CARA 7x1.2, EN FUSTA DE PI NORD DE 1ª, FERRAMENTA CADMIADA, PANY DE SEGURETAT I MANETES (D1504.0025) |     |                                  |          |              |              |
|      |                    | clave   | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.     | importe      |
|      |                    | B0002.0020  | h   | Oficial 1ª (obra) carpintero     | 31,48    | 1,500        | 47,22        |
|      |                    | A0601.0020  | u   | premarco para 203x82 - 10x3.5    | 23,41    | 1,000        | 23,41        |
|      |                    | A0602.0020  | u   | marco puerta 203x82.5 - esc10x4  | 56,55    | 1,000        | 56,55        |
|      |                    | A0604.0020  | u   | hoja puerta entr.2plf.203x82.5   | 295,38   | 1,000        | 295,38       |
|      |                    | A0608.0010  | u   | tapajuntas 1 cara puerta 203x72  | 8,78     | 1,000        | 8,78         |
|      |                    | D1501.0010  | UT  | FINESTRA FIXA 120x60             | 278,43   | 0,800        | 222,74       |
|      |                    | B2005.0120  | U   | cerradura puerta entrada antipal | 29,50    | 1,000        | 29,50        |
|      |                    | B1806.0130  | u   | pomo puerta entrada laton liso 1 | 7,50     | 1,000        | 7,50         |
|      |                    | B1805.0020  | u   | bisagra cadmiada 70x60 mm        | 0,62     | 3,000        | 1,86         |
|      |                    | %   | %   | medios auxiliares                | 692,94   | 0,040        | 27,72        |
|      |                    |   |     |                                  |          | Total Neto   | 720,66       |
|      |                    |   |     |                                  |          | PRECIO TOTAL | 720,66 Euros |

Son SETECIENTOS VEINTE Euros con SESENTA Y SEIS Céntimos por UT

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| OC#  | FERRETERIA<br>(D16#)  | Total Neto   | 203,68       |
|------|---|--------------|--------------|
| 0C03 | UT FIN.CORR.2FUL.ALUM.LAC.BL.150x60<br>FINESTRA CORREDERA DE 2 FULLES D'ALUMINI LACAT BLANC DE 150x60<br>cm, PREPARADA PER A DOBLE ACRISTALLAMENT, INCLOENT PREMARC<br>D'ALUMINI, HERRATGES I TAPAJUNTS<br>(D1602.0089) | PRECIO TOTAL | 203,68 Euros |

Son DOSCIENTOS TRES Euros con SESENTA Y OCHO Céntimos por UT

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

**OD# FONTANERIA I GAS (D17#)**

| clave  | uni | descripción                    | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--|-----|--------------------------------|----------|----------|-------------|
| 0D02 ML RAMAL INT.VIV.POLIETILÈ 20 mm.<br>RAMAL INTERIOR DE VIVNEDA EN TUBERIA DE POLIETILÈ RETICULAT EN ROTLLE DE 20 mm DE DIÀMETRE AMB 1.9 mm DE GRUIX DE LA CARA, INCLOSA P.P. DE PECES ESPECIALS I PETIT MATERIAL. FORRADA AMB TUB ELÈCTRIC (D1702.0174) |     |                                |          |          |             |
| B0004.0010   | h   | Oficial 1ª fontanero           | 28,50    | 0,200    | 5,70        |
| B2003.0170   | ML  | tub.poliet.ret.agua.rollo 20mm | 2,55     | 1,400    | 3,57        |
| A0701.0010   | ml  | tubo aislante flexible v/diam  | 0,44     | 1,000    | 0,44        |
| %0500  | %   | Medios auxiliares              | 9,71     | 0,050    | 0,49        |
| Total Neto   |     |                                |          |          | 10,20       |
| PRECIO TOTAL   |     |                                |          |          | 10,20 Euros |

Son DIEZ Euros con VEINTE Céntimos por ML

| clave   | uni | descripción                 | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|---|-----|-----------------------------|----------|----------|-------------|
| 0D05 ML TUB.PVC. 40 MM PET. EVACUACIÓ<br>TUBERIA DE PVC DE 40 MM PER A PETITA EVACUACIÓ, INCLÚS P.P. DE PECES ESPECIALS I PETIT MATERIAL (D1702.0190) |     |                             |          |          |             |
| B0004.0010  | h   | Oficial 1ª fontanero        | 28,50    | 0,300    | 8,55        |
| B1405.0020  | u   | tubería PVC 40 mm serie "B" | 8,17     | 1,250    | 10,21       |
| %0500   | %   | Medios auxiliares           | 18,76    | 0,050    | 0,94        |
| Total Neto  |     |                             |          |          | 19,70       |
| Redondeo  |     |                             |          |          | -0,00       |
| PRECIO TOTAL  |     |                             |          |          | 19,70 Euros |

Son DIECINUEVE Euros con SETENTA Céntimos por ML

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| OE#  | ELECTRICITAT (D19#) |  |     |                                  |          |                     |                    |
|------|---------------------|--|-----|----------------------------------|----------|---------------------|--------------------|
| 0E01 | ML                  | DERIV.INDIV.<15M VIVENDES<br>DERIVACIONES INDIVIDUALS (FINES 15 M) A VIVENDES (D1901.0050) |     |                                  |          |                     |                    |
|      |                     | clave  | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.            | importe            |
|      |                     | B0005.0010   | h   | Oficial 1ª electricista          | 28,00    | 0,100               | 2,80               |
|      |                     | B0005.0020   | h   | Ayudante electricista            | 17,00    | 0,100               | 1,70               |
|      |                     | B2205.0160   | ML  | tubo aislante flexible doble23 m | 2,43     | 1,000               | 2,43               |
|      |                     | B2202.0050   | ML  | conductor aislado para tension 1 | 6,18     | 3,000               | 18,54              |
|      |                     | %0450  | %   | Medios auxiliares                | 25,47    | 0,045               | 1,15               |
|      |                     |  |     |                                  |          | Total Neto          | 26,62              |
|      |                     |  |     |                                  |          | Redondeo            | 0,00               |
|      |                     |  |     |                                  |          | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>26,62 Euros</b> |

Son VEINTISEIS Euros con SESENTA Y DOS Céntimos por ML

|      |    |  |     |                                  |          |                     |                     |
|------|----|--|-----|----------------------------------|----------|---------------------|---------------------|
| 0E02 | UT | QUADRE PROT.VIV.MÍNIMA 3000 W<br>QUADRE DE PROTECCIÓ PER A VIVENDA (GRAU D'ELECTRIFICACIÓ MÍNIM 3000 W) (D1901.0060) |     |                                  |          |                     |                     |
|      |    | clave  | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.            | importe             |
|      |    | B0005.0010   | h   | Oficial 1ª electricista          | 28,00    | 0,800               | 22,40               |
|      |    | B0005.0020   | h   | Ayudante electricista            | 17,00    | 0,800               | 13,60               |
|      |    | B2209.0110   | u   | interruptor diferencial de 2x25  | 49,82    | 1,000               | 49,82               |
|      |    | B2209.0200   | u   | interruptor magnetotermico 10/16 | 21,03    | 3,000               | 63,09               |
|      |    | B2210.0010   | u   | caja empotrar una fila c/puerta  | 21,48    | 1,000               | 21,48               |
|      |    | %0340  | %   | Medios auxiliares                | 170,39   | 0,034               | 5,79                |
|      |    |  |     |                                  |          | Total Neto          | 176,18              |
|      |    |  |     |                                  |          | Redondeo            | 0,00                |
|      |    |  |     |                                  |          | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>176,18 Euros</b> |

Son CIENTO SETENTA Y SEIS Euros con DIECIOCHO Céntimos por UT

|      |    |   |     |                                  |          |                     |                    |
|------|----|---|-----|----------------------------------|----------|---------------------|--------------------|
| 0E03 | ML | INSTAL·LACIÓ INTERIOR DE VIVENDA<br>INSTALACION INTERIOR DE VIVIENDA INCLUIDO PARTE PROPORCIONAL DE TOMA DE TIERRA (D1902.0010) |     |                                  |          |                     |                    |
|      |    | clave   | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds.            | importe            |
|      |    | B0005.0010  | h   | Oficial 1ª electricista          | 28,00    | 0,200               | 5,60               |
|      |    | B0005.0020  | h   | Ayudante electricista            | 17,00    | 0,200               | 3,40               |
|      |    | A0701.0010  | ml  | tubo aislante flexible v/diam    | 0,44     | 1,000               | 0,44               |
|      |    | A0702.0010  | ml  | conductor aislado instal. v/diam | 1,02     | 3,500               | 3,57               |
|      |    | %0550   | %   | Medios auxiliares                | 13,01    | 0,055               | 0,72               |
|      |    |   |     |                                  |          | Total Neto          | 13,73              |
|      |    |   |     |                                  |          | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>13,73 Euros</b> |

Son TRECE Euros con SETENTA Y TRES Céntimos por ML

|      |    |  |  |  |  |  |  |
|------|----|--|--|--|--|--|--|
| 0E04 | UT | CAIXA DE DERIVACIÓ COL·LOCADA (D1902.0020) |  |  |  |  |  |
|------|----|--|--|--|--|--|--|



**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| clave        | uni | descripción                      | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|-------------|
| B0005.0010   | h   | Oficial 1ª electricista          | 28,00    | 0,150    | 4,20        |
| B0005.0020   | h   | Ayudante electricista            | 17,00    | 0,150    | 2,55        |
| B2206.0020   | u   | caja de registro empotrable ICP- | 13,81    | 1,000    | 13,81       |
| %0550        | %   | Medios auxiliares                | 20,56    | 0,055    | 1,13        |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 21,69       |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 21,69 Euros |

Son VEINTIUN Euros con SESENTA Y NUEVE Céntimos por UT

0E06 UT PUNT DE LLUM SIMPLE, AMB P.P.  
PUNT DE LLUM SIMPLE, AMB PART PROPORCIONAL TUB CONDUCTOR I MECANISMES, COMPLET I INSTAL-LAT (D1902.0080)

| clave        | uni | descripción                      | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|-------------|
| A0701.0030   | ml  | tubo aislante normal diametro 13 | 1,36     | 6,000    | 8,16        |
| A0702.0020   | ml  | conductor aislado 750 v de 1,5 m | 1,36     | 18,000   | 24,48       |
| A0703.0010   | u   | interruptor unipolar con placa   | 16,68    | 1,000    | 16,68       |
| %0270        | %   | Medios auxiliares                | 49,32    | 0,027    | 1,33        |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 50,65       |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 50,65 Euros |

Son CINCUENTA Euros con SESENTA Y CINCO Céntimos por UT

0E07 UT PRESA CORRENT 10/16 A, T.T. LAT.  
PRESA DE CORRENT 10/16 A, AMB PRESA DE TERRA LATERAL (TIPUS SHUKO), AMB PART PROPORCIONAL TUB CONDUCTOR I MECANISMES, COMPLETA I INSTAL-LADA (D1902.0110)

| clave        | uni | descripción                      | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|-------------|
| A0701.0050   | ml  | tubo aislante flex. d/capa 13mm  | 2,56     | 7,000    | 17,92       |
| A0702.0030   | ml  | conductor aislado 750 v de 2,5 m | 1,99     | 21,000   | 41,79       |
| A0703.0040   | u   | base enchufe t.tierra lateral    | 15,52    | 1,000    | 15,52       |
| %0280        | %   | Medios auxiliares                | 75,23    | 0,028    | 2,11        |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 77,34       |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 77,34 Euros |

Son SETENTA Y SIETE Euros con TREINTA Y CUATRO Céntimos por UT

0E08 UT PRESA CORRENT 25 A, P.T. LATERAL  
PRESA DE CORRENT 25 A, AMB PRESA DE TERRA LATERAL (TIPUS SHUKO), AMB PART PROPORCIONAL TUB CONDUCTOR I MECANISMES, COMPLETA I INSTAL-LADA (D1902.0125)

| clave      | uni | descripción                      | pre.uni. | num.uds. | importe |
|------------|-----|----------------------------------|----------|----------|---------|
| A0701.0050 | ml  | tubo aislante flex. d/capa 13mm  | 2,56     | 7,000    | 17,92   |
| A0702.0030 | ml  | conductor aislado 750 v de 2,5 m | 1,99     | 21,000   | 41,79   |

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

|              |    |                                   |       |       |             |
|--------------|----|-----------------------------------|-------|-------|-------------|
| A0703.0045   | ut | base enchufe 25 A. toma tierra la | 17,85 | 1,000 | 17,85       |
| %            | %  | medios auxiliares                 | 77,56 | 0,028 | 2,17        |
| Total Neto   |    |                                   |       |       | 79,73       |
| PRECIO TOTAL |    |                                   |       |       | 79,73 Euros |

Son SETENTA Y NUEVE Euros con SETENTA Y TRES Céntimos por UT

0E09 UT LLUMINÀRIA ESTANCA FLUOR.2x36 W  
 LLUMINÀRIA ESTANCA FLUORESCENT 2x36 W (TIPUS PACIFIC DE PHILIPS TCW215 2xTL-D 36W IC) AMB CARCASSA DE POLIÈSTER REFORÇAT I DIFUSOR ACRÍLIC, INCLOENT LÀMPARES FLUORESCENTS, P.P. DE TUB AÏLLANT RÍGID I CONDUCTORS DES DE CAPSA DE CONNEXIONS, PETIT MATERIAL I INSTAL·LACIÓ (D1905.0010)

| clave        | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|-------------|
| B0005.0010   | h   | Oficial 1ª electricista          | 28,00    | 0,150    | 4,20        |
| B0005.0020   | h   | Ayudante electricista            | 17,00    | 0,150    | 2,55        |
| B2409.0120   | U   | pantalla estanca ip65 2x36w sin  | 44,47    | 1,000    | 44,47       |
| B2409.0070   | U   | tubo fluorescente 36w luz calida | 5,50     | 2,000    | 11,00       |
| A0701.0110   | ml  | tubo aislan. rigido tipo H 13mm  | 6,23     | 3,000    | 18,69       |
| A0702.0020   | ml  | conductor aislado 750 v de 1,5 m | 1,36     | 9,000    | 12,24       |
| %            | %   | medios auxiliares                | 93,15    | 0,050    | 4,66        |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 97,81       |
| Redondeo     |     |                                  |          |          | 0,00        |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 97,81 Euros |

Son NOVENTA Y SIETE Euros con OCHENTA Y UN Céntimos por UT

0E10 UT APLIC ESTANC ADOSSAT 2xPL-S9W  
 APLIC ESTANC AMB LÀMPARES PL 2xS9 W (TIPUS SAMURAI DE PHILIPS FWN291 2xPL-S9W I CL1 0) AMB COS DE POLIAMIDA I DIFUSOR DE POLICARBONAT (ANTI UV), INCLOENT LÀMPARES COMPACTES, P.P. DE TUB AÏLLANT RÍGID I CONDUCTORS DES DE CAPSA DE CONNEXIONS, PETIT MATERIAL I INSTAL·LACIÓ (D1905.0020)

| clave        | uni | descripció                       | pre.uni. | num.uds. | importe      |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|--------------|
| B0005.0010   | h   | Oficial 1ª electricista          | 28,00    | 0,150    | 4,20         |
| B0005.0020   | h   | Ayudante electricista            | 17,00    | 0,150    | 2,55         |
| B2409.0170   | U   | aplique estanco superf. Samurai  | 54,09    | 1,000    | 54,09        |
| B2409.0070   | U   | tubo fluorescente 36w luz calida | 5,50     | 2,000    | 11,00        |
| A0701.0110   | ml  | tubo aislan. rigido tipo H 13mm  | 6,23     | 3,000    | 18,69        |
| A0702.0020   | ml  | conductor aislado 750 v de 1,5 m | 1,36     | 9,000    | 12,24        |
| %            | %   | medios auxiliares                | 102,77   | 0,050    | 5,14         |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 107,91       |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 107,91 Euros |

Son CIENTO SIETE Euros con NOVENTA Y UN Céntimos por UT

0E11 UT LLUMINÀRIA EMERGÈNCIA 60 LUMEN  
 LLUMINÀRIA D'EMERGÈNCIA DE 60 LUMEN AMB COS DE POLIAMIDA I DIFUSOR DE POLICARBONAT, INCLOENT LÀMPARES, P.P. DE TUB AÏLLANT RÍGID I CONDUCTORS DES DE CAPSA DE CONNEXIONS, PETIT MATERIAL I INSTAL·LACIÓ (D1905.0030)

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| clave        | uni | descripción                      | pre.uni. | num.uds. | importe     |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|-------------|
| B0005.0010   | h   | Oficial 1ª electricista          | 28,00    | 0,150    | 4,20        |
| B0005.0020   | h   | Ayudante electricista            | 17,00    | 0,150    | 2,55        |
| B2413.0010   | U   | luminaria de emergencia, con luz | 46,28    | 1,000    | 46,28       |
| A0701.0110   | ml  | tubo aislan. rigido tipo H 13mm  | 6,23     | 3,000    | 18,69       |
| A0702.0020   | ml  | conductor aislado 750 v de 1,5 m | 1,36     | 9,000    | 12,24       |
| %            | %   | medios auxiliares                | 83,96    | 0,050    | 4,20        |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 88,16       |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 88,16 Euros |

Son OCHENTA Y OCHO Euros con DIECISEIS Céntimos por UT

0E12 UT LLUMINÀRIA EMERGÈNCIA 300 LUMEN  
 LLUMINÀRIA D'EMERGÈNCIA DE 300 LUMEN AMB COS DE POLIAMIDA I  
 DIFUSOR DE POLICARBONAT, INCLOENT LÀMPARES, P.P. DE TUB  
 AÏLLANT RÍGID I CONDUCTORS DES DE CAPSA DE CONNEXIONS, PETIT  
 MATERIAL I INSTAL·LACIÓ  
 (D1905.0040)

| clave        | uni | descripción                      | pre.uni. | num.uds. | importe      |
|--------------|-----|----------------------------------|----------|----------|--------------|
| B0005.0010   | h   | Oficial 1ª electricista          | 28,00    | 0,150    | 4,20         |
| B0005.0020   | h   | Ayudante electricista            | 17,00    | 0,150    | 2,55         |
| B2413.0020   | U   | luminaria de emergencia, con luz | 77,95    | 1,000    | 77,95        |
| A0701.0110   | ml  | tubo aislan. rigido tipo H 13mm  | 6,23     | 3,000    | 18,69        |
| A0702.0020   | ml  | conductor aislado 750 v de 1,5 m | 1,36     | 9,000    | 12,24        |
| %            | %   | medios auxiliares                | 115,63   | 0,050    | 5,78         |
| Total Neto   |     |                                  |          |          | 121,41       |
| PRECIO TOTAL |     |                                  |          |          | 121,41 Euros |

Son CIENTO VEINTIUN Euros con CUARENTA Y UN Céntimos por UT

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| OF#  | VIDRERIA<br>(D23#)  | Total Neto   | 66,67       |
|------|---|--------------|-------------|
| 0F01 | M2 VIDRE FLOTAT 5 MM. INCOLOR<br>VIDRE FLOTAT 5 MM. INCOLOR<br>(D2301.0070) | PRECIO TOTAL | 66,67 Euros |

Son SESENTA Y SEIS Euros con SESENTA Y SIETE Céntimos por M2

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| OG#  | PINTURA<br>(D24#) |   |     |                        |          |              |             |
|------|-------------------|---|-----|------------------------|----------|--------------|-------------|
| 0G04 | M2                | PROTECCIÓ PER FUSTA D'EXTERIOR<br>PROTECCIÓ PER FUSTA D'EXTERIORS (UNA DE FONDO I DUES<br>D'ACABAT)<br>(D2404.0030) |     |                        |          |              |             |
|      |                   | clave   | uni | descripció             | pre.uni. | num.uds.     | importe     |
|      |                   | B0001.0030  | h   | oficial 1ª             | 20,38    | 0,525        | 10,70       |
|      |                   | B2505.0050  | l   | laca tapaporos         | 6,01     | 0,300        | 1,80        |
|      |                   | B2503.0020  | l   | fondo protector madera | 11,03    | 0,150        | 1,65        |
|      |                   | %0240   | %   | Medios auxiliares      | 14,15    | 0,024        | 0,34        |
|      |                   |   |     |                        |          | Total Neto   | 14,49       |
|      |                   |   |     |                        |          | PRECIO TOTAL | 14,49 Euros |

Son CATORCE Euros con CUARENTA Y NUEVE Céntimos por M2

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

---

| <b>0I#</b> | <b>CONTROL DE QUALITAT<br/>(D34#)</b>  |                     |                    |
|------------|--|---------------------|--------------------|
| 0101       | UT PRESA MOSTRA FORM.FRESC+5 PROBET<br>PRESA DE MOSTRA DE FORMIGÓ FRESC, INCLOENT DETERMINACIÓ DE<br>CONSISTÈNCIA, FABRICACIÓ DE 5 PROBETES CILÍNDRIQUES DE 15x30,<br>CURAT, REFRENTAT I ROTURA A COMPRESSIÓ (SENSE INCLOURE<br>DESPLAÇAMENTS)<br>(D2901.0020) | Total Neto          | 76,66              |
|            |  | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>76,66 Euros</b> |

---

Son SETENTA Y SEIS Euros con SESENTA Y SEIS Céntimos por UT

---

|      |  |                     |                    |
|------|--|---------------------|--------------------|
| 0102 | UT ASSAIG TRACCIÓ S/BARRA D'ACER<br>ASSAIG DE TRACCIÓ SOBRE UNA BARRA D'ACER LLIS O CORRUGAT AMB<br>DETERMINACIÓ DEL LÍMIT ELÀSTIC<br>(D2902.0010) | Total Neto          | 47,92              |
|      |  | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>47,92 Euros</b> |

---

Son CUARENTA Y SIETE Euros con NOVENTA Y DOS Céntimos por UT

---

|      |  |                     |                     |
|------|--|---------------------|---------------------|
| 0103 | UT SECC.EQUIVAL.CAR.GEOM.DOBLEG.DESDOBLEGAT<br>DETERMINACIÓ DE LA SECCIÓ EQUIVALENT, CARACTERÍSTIQUES<br>GEOMÈTRIQUES, DOBLEGAT SIMPLE I DOBLEGAT DESDOBLEGAT<br>SOBRE DUES BARRES D'ACER CORRUGAT<br>(D2902.0020) | Total Neto          | 117,55              |
|      |  | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>117,55 Euros</b> |

---

Son CIENTO DIECISIETE Euros con CINCUENTA Y CINCO Céntimos por UT

---

|      |  |                     |                     |
|------|--|---------------------|---------------------|
| 0104 | u prueba estanqueidad cub. 100 m2<br>Prueba de servicio de estanqueidad de una cubierta de unos cien metros<br>cuadrados<br>(D2910.0010) | Total Neto          | 570,96              |
|      |  | <b>PRECIO TOTAL</b> | <b>570,96 Euros</b> |

---

Son QUINIENTOS SETENTA Euros con NOVENTA Y SEIS Céntimos por u

**CUADRO DE PRECIOS NUM.2**

Proyecto : pet005 mod vii nomes buc

| OJ#  | SEGURETAT I SALUT<br>(D37#)                    |              |            |
|------|--|--------------|------------|
| 0J01 | UT PRESSUPOST ESTUDI SEGURETAT<br>(D3701.0010) | Total Neto   | 1,00       |
|      |  | PRECIO TOTAL | 1,00 Euros |

Son UN Euros por UT